Hải Phòng, ngày 10 tháng 04 năm 2020

BÁO GIÁ

Dịch vụ kê khai Bảo hiểm xã hội qua mạng – vBHXH

Kính gửi: Quý khách hàng!

Lời đầu tiên Viettel Hải Phòng xin gửi lời chào trân trọng và cảm ơn Quý

Khách hàng đã quan tâm đến dịch vụ của chúng tôi. Viettel xin gửi đến Quý Khách hàng

bảng giá dịch vụ như sau:

1. Khách hàng đăng ký đơn lẻ

Gói cước 12 tháng 24 tháng 36 tháng 48 tháng

Đăng

ký mới
Tổng giá bán 499.000 899.000 1.199.000 1.499.000

Gia hạn

Khuyến mại 6 tháng 9 tháng 12 tháng 15 tháng

Tổng sử dụng 18 tháng 33 tháng 48 tháng 63 tháng

Tổng giá bán 425.000 765.000 1.020.000 1.275.000

2. Khách hàng đang sử dụng chữ ký số Viettel-CA (giảm giá 28%)

Gói cước 12 tháng 24 tháng 36 tháng 48 tháng

Đăng

ký mới
Tổng giá bán 359.000 647.000 865.000 1.082.000

Gia hạn Tổng giá bán 306.000 551.000 734.000 918.000

Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ:

Phạm Hoàng Anh (Mr.) - Phòng khách hàng Doanh nghiệp – Viettel Hải Phòng

Di động: 096.853.0505 – 0984.02.08.91 - Cố định: (0225).2665.666

Địa chỉ: Tòa nhà Viettel, đường Lê Hồng Phong, Thành Tô, Q. Hải An, TP. Hải Phòng

Website: viettelhaiphong.vn

Trân trọng!

TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP – VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

VIETTEL HẢI PHÒNG